平成21年12月１日

  各  位
会 社 名        株式会社 ワ ー ク マ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 栗 山 清 治
 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７５６４）
問 合 せ 先 常務取締役財務部・情報システム部・経営企画部担当
                 児 島 芳 夫
Ｔ Ｅ Ｌ        03-3847-7730
ホームページ        http//www.workman.co.jp/

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成21年12月１日開催の取締役会において、下記のとおり代表者である代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異 動 の 理 由
  現下の厳しい経営環境のもと、新体制を確立することにより、組織の活性化並びに環境変化への適応力

を強化し、全社一丸となって社業のより一層の発展を期するものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名（ふりがな） 新 役 職 名 旧 役 職 名

くりやま きよはる
代表取締役社長 常 務 取 締 役

開発本部・店舗建設部担当 栗 山  清 治
や ま ね さ だ み

退  任 代表取締役社長
山 根  定 美

３．新任代表取締役の略歴等

生 年 月 日 略     歴 所有株式数

昭和29年11月16日

昭和54年４月 株式会社シノヤ入社

22,440株

昭和60年５月 当社入社

平成７年３月 当社役員待遇商品部長

平成９年６月 当社取締役商品部長

平成14年５月 当社取締役開発部長
平成16年６月 当社常務取締役 開発本部・店舗建設部担当(現任)

４．就 任 予 定 日
  平成21年12月１日

以 上